cum omnibusquead ipfum pertinent, quie

Die regeret,&poft illius Abbatis exceffum li

ceret monachis eiufdem loci & ex ipfis eli

gere Abbatem ; has petitiones propter amo

rem fidelis feruity eiufdem Abbatis auun

culi, ac conuerfationem fratrum eius, maxi»

méque propter confequendam Dei gratiam

libenter implenimus. Itaque memoratum

cænobium & cuncta que ad ipfum perti

nent,Lupo Abbati &fuccefforibus eius mo

nachis regulariter electisgubernandumper

mittimus, omniúmque fecularium ab eo à

nobis impetrando auertimus intentionem;

quicunque corum illud poftulauerit , noue
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66
rit fuos conatus irritos futuros , vnde & A omnes confuetudines quas prædecef

fores mei , & ego hactenus habuimus «

in omnibus terris eiufdem loci , præ- «

ter emptionem vini , & in terrâ quæ «

dicitur Burciacus , & fi opus claufio- «

nis mei fuerit , Pra pofitus meus ve- «

niens ad Abbatem impetratâ prece , «

nonpro confuetudine carrariam bono- «

rum illorum qui vltra Lupumfuerunt.

Vt autem præceptum iftud firmum «

permaneat , figno caracteris mei ibi

dem & figillo meo præfente Curiâ «

meorum Procerum iuffi corroborari .

66

(6

<s

Epifcopis priuilegium facere concessimus ,

vt noftro voto ipforum etiam auctoritate

firmato, nemo deinceps non profuturum fi

bi laborem affumat. De cellà quoque S. Iu

doci quam beate memoriæpaternofterHlu

doricusferenißimus Auguftus contulitpræ

fato monafterio,& nos quadam neceßitate

Odulfo Comiti dedimus , atque fancimus ,

vtcum aliud eidem Comiti dederimus , aut

cum ipfe obierit, mox ad poteftatem Fer

rarienfis monafterij reuertatur , atque vt

predictis Deiferuis ,pro nobis , & procon

inge & prole noftra, & profoliditate regni

delettet Deum indefinenter orare , pro iis

beneficiis fibi à noftrâ Maieftate indultis:

& hoc præceptum plenumfemper vigorem

obtineat , noftrâ manu fubfcripfimus , &

annuli impreßione id infimus roborari. Si

gnum Caroli gloriofißimi Regis . Datum

VI. Calend. Ianuarias an. 4. Chrifto pro

pitio regni Domini Caroli Regis , Indict.

7. Actum apud vrbem Turonum in mo

nafterio S. Martini in Dei nomine felici

ter, Amen.

B

17. Monfiranus.

876. 18. Albuftus , qui fubfcribit Con

cilio Pontigonenti 876.
C

19. Albericus.

20. Vualtherus.

21. Zacharias.

22. Hildemannus.

23. Arcimboldus.

24. Rodulphus.

25. Odo 1.

989. 26. Reynardus i . 989.

رد

27. Argerius anno 1000.

28. Galtherus 1. cui priuilegium lar

gitur Philippus Rex Francorum fub

, eâ verborum formulâ. IN NOMINE